
          
 

 
 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

 

 
 

D I S P O Z I Ț I E 
                                              
            cu privire la încetarea contractului de munca Nr. 173/ 09.11.2020, prin 
demisie a  d-nului  Galea Sergiu Florin avand functia contractuala de muncitor apa 
Incesti, la  Primăria  comunei Ceica. 
 
            Având în vedere cererea de demisie depusă  de d-nnul  Galea Sergiu Florin , 
avand functia contractuala de muncitor apa Incesti, la  Primăria  comunei Ceica. 
înregistrată  la Primaria comunei Ceica cu nr. 499/06.11.2024  prin care solicită demisia 
din funcție începând cu data de 06.11.2024, 
            Ținând cont de  raportul de specialitate Nr.2699 /06.11.2024, întocmit de d-na Bar 
Florica Mariana -consilier în cadrul compartimentului Resurse Umane. 
            În baza art.81,alin.1,2 si 3  din Codul Muncii republicat, 
            În temeiul art.154, 155 , ,alin.1, lit.e), alin 5, litera e, art.156, si art.196,alin.1,lit.b) 
din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul Administrativ. 
             Primarul comunei Ceica, 
 

D I S P U N E : 
 

              Art.1. Începand  cu data de  06.11.2024  ,încetează contractul de munca Nr. 
173/09.11.2024 , prin demisie al d-nului Galea Sergiu Florin, avand functia contractuala 
de muncitor apa Incesti, la  Primăria  comunei Ceica. 
              Art.2.Prezenta dispozitie se comunica cu: 

- Institutia Prefectului-directia juridică 
- Compartimentul resurse umane 
- Contabilitatea Primariei Ceica 
- Persoana în cauză 
-  

             PRIMAR                                                                 Viza pentru    legalitate 
                                                                                                  Secretar General 
         Livia Ana Sovre                                                        Dorel Octavian Goldea 
 
 
Nr. 239  din  06. noiembrie  2024. 


